Kwartaalrapportage Kledingbank Hardenberg .

Q4-2025

Inkomsten

Subsidie gemeente
Giften

Sponsoring
Verkoop

Totaal

11.000,00
5.520,98
329,15
2.171,35

19.021,48

Uitgaven

Huur gebouw

Bankkosten
Adminstratiekosten/inrichting
Attenties vrijwilligers
Koffiegeld

inkoop kleding
Kerstpakketten

Lief en leed

onderhoud

ah dh dh

12.750,00
258,56
607,18
834,91

€100
2.706,00
1.240,70
38,00
€51,99

18.587,34

In dit vierde kwartaal van 2025 ontvingen wij 9 nieuwe aanmeldingen.
Het betreft nu 403 volwassenen en 569 kinderen.

Er zijn momenteel 201 pasjes in gebruik.

Vriendelijke groet, Hans Huisinga (penningmeester)
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